



Gorzów Wlkp. 24.01.2019r.

WAD-VI.271.4.2019.IKP

### **Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa siłowni zewnętrznych na terenie placówek edukacyjnych**”.

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** *Proszę o doprecyzowanie zakresu punktu pierwszego „roboty ziemne” – czy należy rozumieć, że trzeba wykonać nawierzchnie bezpieczne poliuretanowe, nawierzchnie żwirowe, zakładanie trawników?*

**Odpowiedź :** Roboty ziemne to wykonanie koryta, wyrównanie podłoża i rozścielenie lub wykonanie odpowiedniej grubości nawierzchni bezpiecznej. Może być nią istniejący trawnik estetycznie wykończony lub poliuretan. Nawierzchnie bezpieczne to także odpowiednia grubość i gatunek warstwy piasku.

Zamawiający nie precyzuje dokładnie nawierzchni bezpiecznej, zostawia ją do wyboru wykonawcy.

**Pytanie nr 2:** *Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający w ramach ww. zadania wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznej pod urządzenia zabawowe, ?*

**Odpowiedź :** Wymóg wykonania nawierzchni bezpiecznej dotyczy również urządzeń zabawowych. Nawierzchnią bezpieczną (jak opisano powyżej w pkt.1) może być istniejący trawnik estetycznie wykończony lub poliuretan. Nawierzchnie bezpieczne to także odpowiednia grubość i gatunek warstwy piasku. Zamawiający nie precyzuje dokładnie nawierzchni bezpiecznej, zostawia ją do wyboru wykonawcy

**Pytanie nr 3:** *W lokalizacji ul. Gwieździsta 14 w tabeli elementów rozliczeniowych występuje 2 razy huśtawka podwójna proszę o informację czy należy przyjąć do wyceny 2 szt. ?*

**Odpowiedź:** Na terenie Szkoły Podstawowej nr 6 przy ul. Gwiaździstej występuje huśtawka podwójna na placu siłowni i druga huśtawka podwójna na placu zabaw.

**Pytanie nr 4:** *Proszę o informację czy do wyceny należy przyjąć tablice z regulaminem ?*

**Odpowiedź:** Tablica z regulaminem jest częścią zamówienia i powinna być wliczona w cenę pomimo, że nie występuje jako oddzielny element wyposażenia w Tabeli Elementów Rozliczeniowych.

**Pytanie nr 5 :** *Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA.*

**Odpowiedź:**

Odnosnie Certyfikatu, to tak jak w Projekcie i zgodnie z nim. Zamawiający wskazuje, że wymagane są wszelkie polskie i europejskie normy, których tematyka związana jest z danym zagadnieniem, zgodnie z zapisami STWiOR pkt. 10.2 i pkt. 10.3.

**Pytanie nr 6:** Czy zamawiający w urządzeniach wyciąg (przyciągacz), wioślarz przewiduje zastosowanie siedzisk ruchomych, które podczas wykonywania ćwiczeń unoszą lub przesuwiają ćwiczącego. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w urządzeniach wyciąg (przeciągacz), wioślarz siedzisk przytwierdzonych na stałe bez możliwości unoszenia lub przesuwania ćwiczącego, wówczas wykonywanie ćwiczeń na tych urządzeniach polega tylko na machaniu rękoma.

**Odpowiedź:** Siedziska powinny spełniać normy przeznaczone do tego typu urządzeń. W wymienionych urządzeniach siedziska powinny być ruchome, zintegrowane z ruchem ramion/nóg. Zapewnia to efektywne i prawidłowe wykonywanie ćwiczeń.

**Pytanie nr 7:** Zwracam się z zapytaniem czy zamawiający dopuszcza urządzenia siłowni zewnętrznej malowanie proszkowo dwuwarstwowo z podkładem cynkowym zapewniającym ochronę przeciwkorozyjną zamiast urządzeń ze stali nierdzewnej ?

**Odpowiedź:** W projekcie przyjęto materiał urządzeń siłowni ze stali nierdzewnej malowane dwukrotnie proszkowo. Standardowo firmy oferują stal wysokogatunkową z powłoką ocynku i malowaniem proszkowo. Zamawiający dopuszcza również takie wykonanie urządzeń jako spełniające wymagania jako równorzędne.

**Pytanie nr 8:** Zwracam się z zapytaniem co zamawiający miał na myśli wpisując do tabeli elementów rozliczeniowych : roboty wykończeniowe?

**Odpowiedź:** Roboty wykończeniowe to estetyczne wykończenie terenu poprzez jego wyrównanie i ewentualne wykończenie obrzeżami trawnikowymi w przypadku placyków zabaw.

**Pytanie nr 9:** Mam pytania odnośnie tabeli elementów rozliczeniowych. W cz. nr 2 jest dwa razy wpisana huśtawka podwójna , a obok jednej nie jest wpisane ilości. Również pkt 5 Dostawa i montaż stojaka na rowery jest wpisane 0 szt

**Odpowiedź:** Na terenie Szkoły Podstawowej nr 6 przy ul. Gwiazdzistej występuje huśtawka podwójna na placu siłowni i druga huśtawka podwójna na placu zabaw. Jeśli w Tabeli Elementów Rozliczeniowych wpisana jest ilość „0” to tej pozycji nie ma i nie trzeba jej doliczać.

W związku z powyższym przesuwana się termin składania ofert **do dnia 01.02.2019r. do godz. 9:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu ich składania, tj. **01.02.2019r. godz. 9:30**

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

25.01.2019  
WZ. PREZYDENTA MIASTA  
Jacek Szymankiewicz  
Zastępca Prezydenta Miasta